
Splash Meet Manager 2007, Build 3509 Registered to UKP UNIA Oswiecim 28.06.2009 17:30 - Strona 1

MP Juniorów 15 lat
Oœwiêcim, 26. - 28.6.2009

Konkurencja 35 Dziewcz¹t, 800m dowolny 15 lat
28.06.2009 - 10:56 Wyniki
Rekord Polski 8:49.29 GIEREK Joanna UNOSW Amersfoort 31.07.1988
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MAÑCZAK Agata 94 Piêtnastka AQUA Bydgoszcz 9:19.46 709
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:31.17 1:11.30 500m: 5:52.99 1:10.46 700m: 8:13.70 1:10.22
200m: 2:19.87 1:10.83 400m: 4:42.53 1:11.36 600m: 7:03.48 1:10.49 800m: 9:19.46 1:05.76

2. WASILEWSKA Barbara 94 OSIR Piotrków Tryb. 9:20.09 706
100m: 1:08.14 1:08.14 300m: 3:30.89 1:11.47 500m: 5:52.51 1:10.40 700m: 8:13.20 1:10.27
200m: 2:19.42 1:11.28 400m: 4:42.11 1:11.22 600m: 7:02.93 1:10.42 800m: 9:20.09 1:06.89

3. SÊD£AK Katarzyna 94 ORKA Zamoœæ 9:27.35 680
100m: 1:07.72 1:07.72 300m: 3:31.81 1:11.79 500m: 5:56.03 1:12.06 700m: 8:19.62 1:11.71
200m: 2:20.02 1:12.30 400m: 4:43.97 1:12.16 600m: 7:07.91 1:11.88 800m: 9:27.35 1:07.73

4. BAJORSKA Dorota 94 UNIA Oœwiêcim 9:27.97 677
100m: 1:07.77 1:07.77 300m: 3:31.83 1:11.63 500m: 5:55.67 1:11.93 700m: 8:19.13 1:11.58
200m: 2:20.20 1:12.43 400m: 4:43.74 1:11.91 600m: 7:07.55 1:11.88 800m: 9:27.97 1:08.84

5. PIEKARSKA Magdalena 94 MKP Szczecin 9:41.43 631
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:35.15 1:13.04 500m: 6:03.50 1:14.50 700m: 8:31.02 1:13.07
200m: 2:22.11 1:13.39 400m: 4:49.00 1:13.85 600m: 7:17.95 1:14.45 800m: 9:41.43 1:10.41

6. ZYGA Paulina 94 NAWA Skierniewice 9:44.29 622
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 3:37.84 1:14.03 500m: 6:05.26 1:13.79 700m: 8:33.30 1:14.35
200m: 2:23.81 1:13.69 400m: 4:51.47 1:13.63 600m: 7:18.95 1:13.69 800m: 9:44.29 1:10.99

7. POZORSKA Agata 94 Piêtnastka AQUA Bydgoszcz 9:51.07 601
100m: 1:10.14 1:10.14 300m: 3:38.79 1:13.93 500m: 6:08.42 1:15.07 700m: 8:39.51 1:15.76
200m: 2:24.86 1:14.72 400m: 4:53.35 1:14.56 600m: 7:23.75 1:15.33 800m: 9:51.07 1:11.56

8. KULIGOWSKA Marcela 94 MKP Szczecin 9:52.91 595
100m: 1:08.67 1:08.67 300m: 3:38.50 1:14.94 500m: 6:09.05 1:15.24 700m: 8:39.50 1:15.20
200m: 2:23.56 1:14.89 400m: 4:53.81 1:15.31 600m: 7:24.30 1:15.25 800m: 9:52.91 1:13.41

9. DUDEK Marlena 94 UNIA Oœwiêcim 9:54.20 592
100m: 1:10.56 1:10.56 300m: 3:40.04 1:15.38 500m: 6:10.43 1:15.23 700m: 8:40.92 1:15.11
200m: 2:24.66 1:14.10 400m: 4:55.20 1:15.16 600m: 7:25.81 1:15.38 800m: 9:54.20 1:13.28

10. UCHAÑSKA Karolina 94 KSZO Ostrowiec 9:56.23 586
100m: 1:09.94 1:09.94 300m: 3:38.36 1:14.08 500m: 6:09.48 1:15.05 700m: 8:41.83 1:16.11
200m: 2:24.28 1:14.34 400m: 4:54.43 1:16.07 600m: 7:25.72 1:16.24 800m: 9:56.23 1:14.40

11. SMÓL Magda 94 Piêtnastka AQUA Bydgoszcz 9:58.60 579
100m: 1:10.83 1:10.83 300m: 3:40.99 1:14.81 500m: 6:12.38 1:15.94 700m: 8:44.53 1:15.84
200m: 2:26.18 1:15.35 400m: 4:56.44 1:15.45 600m: 7:28.69 1:16.31 800m: 9:58.60 1:14.07

12. RODZEÑ Angelika 94 S£OWIANKA Gorzów Wlkp. 10:00.62 573
100m: 1:11.75 1:11.75 300m: 3:43.07 1:15.86 500m: 6:15.62 1:16.42 700m: 8:46.01 1:14.44
200m: 2:27.21 1:15.46 400m: 4:59.20 1:16.13 600m: 7:31.57 1:15.95 800m: 10:00.62 1:14.61

13. OPITEK Urszula 94 UNIA Oœwiêcim 10:01.65 570
100m: 1:09.15 1:09.15 300m: 3:39.75 1:15.99 500m: 6:13.40 1:16.93 700m: 8:47.58 1:16.73
200m: 2:23.76 1:14.61 400m: 4:56.47 1:16.72 600m: 7:30.85 1:17.45 800m: 10:01.65 1:14.07

14. ZGODA Edyta 94 JORDAN Kraków 10:12.96 539
100m: 1:13.12 1:13.12 300m: 3:47.04 1:17.24 500m: 6:21.72 1:16.89 700m: 8:56.58 1:17.80
200m: 2:29.80 1:16.68 400m: 5:04.83 1:17.79 600m: 7:38.78 1:17.06 800m: 10:12.96 1:16.38

15. MENDOWSKA Katarzyna 94 WARTA Poznañ 10:20.06 521
100m: 1:13.89 1:13.89 300m: 3:51.20 1:18.31 500m: 6:27.80 1:18.44 700m: 9:05.22 1:18.21
200m: 2:32.89 1:19.00 400m: 5:09.36 1:18.16 600m: 7:47.01 1:19.21 800m: 10:20.06 1:14.84

16. BURZYÑSKA Iga 94 NAWA Skierniewice 10:21.22 518
100m: 1:12.78 1:12.78 300m: 3:45.90 1:17.28 500m: 7:42.94 2:38.91 700m:
200m: 2:28.62 1:15.84 400m: 5:04.03 1:18.13 600m: 9:03.62 1:20.68 800m: 10:21.22

17. WIKTOROW Anna 94 GIM 92 Ursynów Warszawa 10:31.71 492
100m: 1:12.81 1:12.81 300m: 3:49.80 1:19.23 500m: 6:32.36 1:22.06 700m: 9:13.56 1:19.85
200m: 2:30.57 1:17.76 400m: 5:10.30 1:20.50 600m: 7:53.71 1:21.35 800m: 10:31.71 1:18.15



Splash Meet Manager 2007, Build 3509 Registered to UKP UNIA Oswiecim 28.06.2009 17:30 - Strona 2

MP Juniorów 15 lat
Oœwiêcim, 26. - 28.6.2009

Konkurencja 35, Dziewcz¹t, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. LEBOWSKA Paulina 94 MKP Szczecin 10:32.79 490
100m: 1:15.51 1:15.51 300m: 3:55.77 1:19.89 500m: 6:35.13 1:19.57 700m: 9:15.09 1:20.06
200m: 2:35.88 1:20.37 400m: 5:15.56 1:19.79 600m: 7:55.03 1:19.90 800m: 10:32.79 1:17.70

19. SOPY£A Karolina 94 VICTORIA Racibórz 10:40.40 473
100m: 1:15.54 1:15.54 300m: 3:57.10 1:20.65 500m: 6:39.55 1:20.97 700m: 9:23.35 1:21.82
200m: 2:36.45 1:20.91 400m: 5:18.58 1:21.48 600m: 8:01.53 1:21.98 800m: 10:40.40 1:17.05

20. WALCZAK Barbara 94 WARTA Poznañ 10:52.57 447
100m: 1:15.50 1:15.50 300m: 3:57.87 1:21.68 500m: 6:42.93 1:22.93 700m: 9:30.03 1:23.66
200m: 2:36.19 1:20.69 400m: 5:20.00 1:22.13 600m: 8:06.37 1:23.44 800m: 10:52.57 1:22.54


